- *Confessio Petri, Martini et Johannis fratrum, filiorum quondam Andree Aymonodi de Crespyn, pro medietate, et Johannis, filii quondam Johannis Aymonodi, nominibus suis, Clementis et Johannodi, eius fratrum de Crespyn, pro alia medietate.*

ANNO DOMINI MILLESIMO quatercentesimo quinquagesimo nono, indicione septima, die vigesima nona mensis januarii, in Valletornenchia, in domo liberorum Petri Carrelli, videlicet in stupha dicte domus, presentibus Martino Foldon notario et Anthonio Andree de Ussyn, testibus ad infrascripta vocatis specialiter et rogatis, notum sit universis quod ibidem, in presencia dictorum testium misque dicti notarii et commissarii ut supra stipullantis sollemniter et recipientis, constituti personaliter **Petrus, Martinus et Johannes, fratres, filii quondam Andree Aymonodi** de Crespyn, pro medietate, Guillermus et Clemens, filii quondam Johannis Aymonodi, nominibus suis et Johannis eorum fratris absentis, pro quo promiserunt de ratum habendo necne de **178 [540 verso] de**<sup>173</sup> laudari et confirmari facere per eosdem in forma debita quando super premissis forent requisiti, pro alia medietate, gratis et sponte, pro se suisque heredibus successoribus et causam perpetue habituris, confessi fuerunt per eorum juramenta super sanctis Dei scripturis in manibus mis dicti notarii et commissarii ut supra stipullantis et recipientis prestita, manifestaverunt ac palam et publice, velud si forent in judicio coram suo giudice ordinario, recognoverunt se tenere velleque et debere tenere ex nunc in perpetuum in rectum et perpetuum feudum a prefato domino nostro duce et suis ut supra, ad causam sui castri Cliti et resorti eiusdem, de recognicione dudum facta per Johannem et Andream Aymonodi de Crespyn fratres, prefato domino nostro duci, pro tunc comiti Sabaudie, in manibus honesti viri Glaudii Voudani, notarii equidem et commissarii ad hec deputati, res et possessiones infrascriptas, cum ipsarum fondis, finibus, introitibus, exitibus et aliis suis cunctis bonis usibus universis. ET PRIMO unam sestariatam vel circa terre jacentem en Chivalley de Onoczon, cuius fines sunt de prima parte res liberorum Johannis Aymonodi confitentis, moventes a Martino et Andrea Ogerii et eius nepotibus, de secunda res Petri Pichot, de tercia eciam, moventes ab heredibus Johannis Raffor, de quarta res Johannis Magueti et eius fratrum, de quinta res dicti Petri Andree Aymonodi, moventes a Jacobo Levreyr,<sup>174</sup> quam peciam tenent dicti liberi Johannis Aymonodi. ITEM unam eminatam terre jacentem en Croteres, cuius fines sunt de prima parte via publica, de secunda res Johannis Magueti et eius fratrum, de tercia res infantum Johannis Johannodi, de quarta res Andree et Martini Ogerii et eius nepotum, quam peciam tenent a dictis liberis Andreas Aymonodi et liberi